
 

 

Zarządzenie Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120.22.2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Starosty Krapkowickiego Nr AO.120.32.2012 z dnia 23 marca 

2012 r. w sprawie postępowania z korespondencją i dokumentacją oznaczonymi 

klauzulą ”tajemnica skarbowa” w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach.  
 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz działu VII Tajemnica skarbowa ustawy o z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U z 2012 r. 749 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Starosty 

Krapkowickiego Nr AO.120.32.2012 z dnia 23 marca 2012 r. w sprawie postępowania 

z korespondencją i dokumentacją oznaczonymi klauzulą ”tajemnica skarbowa” w Starostwie 

Powiatowym w Krapkowicach pn. „Wykaz pracowników posiadających dostęp do 

dokumentów oznaczonych klauzulą „tajemnica skarbowa””. 

2. Zmieniony „Wykaz pracowników posiadających dostęp do dokumentów oznaczonych 

klauzulą „tajemnica skarbowa”” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Krapkowicki 

/-/Maciej Sonik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr AO.120.22.2015 

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 

 

 

Wykaz pracowników posiadających dostęp do dokumentów oznaczonych klauzulą 

„tajemnica skarbowa” w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach. 

 

 

Lp. Imię i nazwisko 

1 Maciej Sonik 

2 Sabina Gorzkulla Kotzot 

3 Wojciech Kowalski 

4 Henryk Małek 

5 Bożena Chrobok 

6 Witold Rożałowski 

7 Barbara Szczęśniak 

8 Bronisława Schuster 

9 Agnieszka Kilisz 

10 Lena Braniecka 

11 Magdalena Potrz 

12 Romana Zimerman 

13 Ilona Adamkiewicz 

14 Gabriela Osiej 

15 Iwona Kierczak 

16 Kinga Masajada 

17 Aneta Dróżdż 

18 Sabina Stryja 

19 Grażyna Grzymek 

20 Marek Najgebauer 

21 Joanna Jarosz  

22 Grażyna Zając 

23 Urszula Kolasińska 

24 Jarosław Janusz 

25 Dorota Woźnica 

26 Krystyna Matejka 

27 Iwona Wenszka 

28 Krystyna Rigol 

29 Irena Kowalik 

30 Katarzyna Gondek Jaśkowska 

31 Henryk Hehmueller 

 

Starosta Krapkowicki 

/-/Maciej Sonik 
 


